2

[image: image1.png]

ДУМА
КУДЫМКАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ
ПЕРВЫЙ СОЗЫВ
Р Е Ш Е Н И Е
27.06.2023

         № 104
О внесении изменения в решение Думы Кудымкарского муниципального округа Пермского края от 24.03.2023 № 45 «Об утверждении квартальных и годовых форм представления отчета об исполнении бюджета Кудымкарского муниципального округа Пермского края»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Кудымкарского муниципального округа Пермского края, Положением о бюджетном процессе в Кудымкарском муниципальном округе Пермского края, утвержденным решением Думы Кудымкарского муниципального округа Пермского края от 28.10.2022 № 32, Дума Кудымкарского муниципального округа Пермского края
РЕШАЕТ:

1. Внести в квартальные и годовые формы представления отчета об исполнении бюджета Кудымкарского муниципального округа Пермского края, утвержденные решением Думы Кудымкарского муниципального округа Пермского края от 24.03.2023 № 45 «Об утверждении квартальных и годовых форм представления отчета об исполнении бюджета Кудымкарского муниципального округа Пермского края» следующее изменение:
Форму № 12 «Отчет о поступлении в бюджет Кудымкарского муниципального округа Пермского края дивидендов по акциям и доходов от прочих форм участия в капитале, находящихся в собственности муниципального образования» изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Кудымкарского муниципального округа Пермского края.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 24 марта 2023 года.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и сборам.
	Председатель Думы

Кудымкарского муниципального округа Пермского края

М.А. Петров
	Глава муниципального округа – глава администрации Кудымкарского муниципального округа Пермского края

Н.А. Стоянова

Приложение
К решению Думы Кудымкарского муниципального округа Пермского края от 27.06.2023 № 104
Форма № 12

Отчет о поступлении в бюджет Кудымкарского муниципального округа Пермского края дивидендов по акциям и доходов от прочих форм участия в капитале, находящихся в собственности муниципального образования
по состоянию на ____________

                                                                                                                                                                 тыс. руб.

	N
п/п
	Наименование общества
	Доля муниципа-
литета

в уставном капитале, %
	Сумма задолженности на начало года
	Чистая прибыль общества за предыдущий

год
	Сумма дивидендов, часть прибыли, подлежащие перечислению в бюджет
	Поступило в бюджет в отчетном периоде
	Сумма задолженности на конец отчетного периода

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Дивиденды по акциям, находящимся в собственности Кудымкарского муниципального округа Пермского края

	Итого по разделу 1

	2.
	Часть прибыли иных коммерческих организаций, в которых Кудымкарский муниципальный округ Пермского края является участником совместно с другими хозяйствующими субъектами

	Итого по разделу 2

	Всего

Ответственный за составление формы _________________________